
阪神地区理 12-15 号 

2013 年 2 月 4 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

阪 神 地 区 協 議 会 

加 盟 大 学 図 書 館 長  殿 

 

 

 私立大学図書館協会西地区部会 

 阪 神 地 区 協 議 会 理 事 校 

 桃 山 学 院 大 学 附 属 図 書 館 

                           館長  山 本 順 一 (公印省略) 

 

 

2012 年度第２回阪神地区協議会定期総会の開催について(ご案内) 

 

 

拝啓 厳寒の候、貴館におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は協議会活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、今年度第２回の定期総会を下記要領で開催いたしたくご案内申し上げます。

つきましては、ご業務多端の折りとは存じますが、貴館代表者のご出席を賜りますようよろ 

しくお願いいたします。 

 また、下記以外の提案事項もしくは承合事項がございましたら、2 月 14 日(木)までにご連 

絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：２０１３年２月２２日（金）13：00～16：30 （12：30 受付開始） 
 

会 場: 桃山学院大学和泉キャンパス（聖トマス館１階・Ｔ-101 教室） 

※第 1回定期総会と開始時間、開催会場が異なりますのでご注意ください。 

会場につきましては別紙キャンパスマップをご覧ください。 
 
 

１．講演 ＜13：00～14：30＞ 

  演 題：『ダーウィン資料に見る学術文献の多様性とその意義』 

 講演者：松永 俊男（桃山学院大学名誉教授） 
 
 

２．総会 ＜14：45～16：30＞ 

開会挨拶：桃山学院大学 附属図書館長 山本 順一 



Ⅰ. 議長選出 

Ⅱ. 報告事項 

１． 阪神地区協議会報告  

１）阪神地区協議会会務報告 

２．西地区部会会務報告 

３．協会関係事項報告 

４．協会関連事項報告 

Ⅲ. 協議事項 

１． 大学図書館近畿イニシアティブの委員選出（輪番制度）について 

２． 今後の分担保存誌および相互利用担当者連絡会の方向性について 

３． 非明文化の取り決め事項について 

４． その他 

Ⅳ. 承合事項 

Ⅴ. 確認事項 

１．2013 年度以降の役員校について 

２．2013 年度第 1回阪神地区協議会定期総会議長校について 

Ⅵ. そ の 他 

１． 2013 年度西地区部会研究会の発表者ついて 

２． 阪神地区協議会ホームページ上での諸資料の掲載について 

３． 役員校引継資料の整理について 

閉会挨拶：桃山学院大学 研究情報事務部長 山中 一雄 

出欠通知: 同封の出欠票を２月１４日（木）必着でお送りください。 

なお、ご欠席の場合は、委任状にご記名・ご捺印のうえ、ご送付ください。 

 

 
 
 

                送付先： 桃山学院大学附属図書館 

                     阪神地区協議会事務担当（山本） 

                     〒594-1198 大阪府和泉市まなび野１－１ 

                      TEL. 0725－54－3131 (代) 

          FAX  0725－54－3212 

 

   

 

以 上 


